**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

XXXIX. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereignen dem Domstifte die von Conrad vo Reselde besessenen Güter zu Biesewede, am 15. September 1273.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

Domino Johanne de huc aduocato Tangermunde, Johanne filio Gerdangi, Cunrado de Sanne, Rodengero, wecellino filio Gifilberti, Johanne de Rokenze, Jacobo Sclauo, Arnaldo flasmengero, Engelberto filio Nicolai, Scabinis, Wecellino filio Gifilberti, Johanne de Rokenze, Arnaldo flasmengero, Johanne de Thuriz juniore, Cunrado hiddone, Godino de Sludene, Gerdango filio Johannis, bollone, Benzone, bernardo de Gardelege, Gifekino filio Nicolai, Johanne de Jerichov Confulibus et aliis quam pluribus fide dignis. Datum anno gratie M<sup>o</sup>. CC LXXII. VII Idus Januarii.

**XXXIX.** Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereignen dem Domstifte die von Conrad von Resfelde besessenen Güter zu Biesewede, am 15. September 1273.

In Nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgenses Marchiones, — de libera uoluntate et consensu fratrum nostrorum ac heredum nostrorum, honorabilibus uiris Domino Alberto Decano et Capitulo ecclesie sancti Nicholai in Stendal uendidimus pro quadraginta quinque marchis argenti brandenburgensis partem uille Bifwede, uidelicet septimum dimidium mansum et quatuordecim jugera, cum omni iure, pertinentiis et pensionibus, pullis, papauere, tritico, siligine, ordeo et auena, et generaliter omnia, que in dicta uilla honorabilis uir Dominus Conradus de Reuelde a nobis titulo tenuit pheodali, et ut prefate ecclesie predicta emptio et honorum predictorum possessio stabilis perseueret, presentem eis damus litteram, sigillorum nostrorum munimine roboratam, Adhibentes testes ydoneos, qui huic facto unanimitur assuerunt: Honorabilis uir Dominus Henricus de Grunenberc Canonicus majoris ecclesie Magdeburgensis, Comes Guntherus de Lindowe et suus filius dominus Walterus de arnsten, Dominus Johannes de Krocheren, Dominus Conradus de Snetlingen, Dominus Conradus de Reuelde, Dominus Richardus de Bentz, Henricus de Stekelin et alii quam plures fide digni. Acta sunt hec Doffe, Anno dominice incarnationis M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXIII<sup>o</sup>. XVII. Kalendas octobris.